

NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS

Kildevej 158
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Morten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS
Kildevej 158
3200 Helsingør

Telefonnummer: 48288814

CVR-nr: 30540824
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af el-arbejde og datainstallationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets resultat på kr. 733.029 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.201.397	3.658.194
Personaleomkostninger		-2.997.704	-2.749.402
Lønninger		-2.752.422	-2.553.887
Pensioner		-154.065	-121.825
Andre omkostninger til social sikring		-53.570	-52.727
Andre personaleomkostninger		-37.647	-20.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.501	-145.945
Resultat af ordinær primær drift		994.192	762.846
Andre finansielle indtægter		0	58
Øvrige finansielle omkostninger		-26.376	-27.070
Ordinært resultat før skat		967.816	735.834
Skat af årets resultat		-234.787	-180.703
Årets resultat		733.029	555.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Overført resultat		233.029	455.131
I alt		733.029	555.131

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.676.261	1.660.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.970	232.349
Materielle anlægsaktiver i alt		2.095.231	1.892.517
Anlægsaktiver i alt		2.095.231	1.892.517
Råvarer og hjælpematerialer		134.500	165.260
Varebeholdninger i alt		134.500	165.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.503.462	1.560.113
Tilgodehavender i alt		1.503.462	1.560.113
Likvide beholdninger		1.378.074	878.348
Omsætningsaktiver i alt		3.016.036	2.603.721
Aktiver i alt		5.111.267	4.496.238

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		515.324	515.324
Overført resultat		2.113.684	1.880.655
Forslag til udbytte		500.000	100.000
Egenkapital i alt		3.254.008	2.620.979
Gæld til realkreditinstitutter		688.120	719.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		688.120	719.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.604	385.214
Skyldig selskabsskat		220.585	180.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.950	589.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.169.139	1.155.637
Gældsforpligtelser i alt		1.857.259	1.875.259
Passiver i alt		5.111.267	4.496.238